

สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 1

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 05.03.2567

ประจำงวด 5 ถึง 5 ปี 2567

Report time : 14:03:55

(นายชลธร วรรณศรีพงษ์)

รองผู้อำนวยการ วิชาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
110101C101	เงินสดในมือ	0.00	222,520.81	(222,520.81)	0.00
110101C112	พักเงินนำส่ง	0.00	14,855.81	(14,855.81)	0.00
110101C113	พักรอ Clearing	0.00	14,855.81	(14,855.81)	0.00
110102C501	เงินฝากคลัง	2,296,670.00	0.00	0.00	2,296,670.00
110102C603	ง/ฝ ธนาคาร-ในงปม.	0.00	710,077.00	(710,077.00)	0.00
110102C604	ง/ฝ ธนาคาร-นอกงปม.	0.00	0.00	0.00	0.00
110103C101	ง/ฝ กระแสรายวัน	1,183,636.17	332,010.00	(175,197.56)	1,340,448.61
110103C102	ง/ฝ ออมทรัพย์	0.00	0.00	0.00	0.00
110201C108	ค/น เงินยืม-นอก ธพ.	256,444.00	77,821.00	(126,350.00)	207,915.00
1102050124	คางรับจาก บก.	0.00	710,077.00	(710,077.00)	0.00
110501C105	วัสดุคงคลัง	0.00	0.00	0.00	0.00

สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 2

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 05.03.2567

ประจำงวด 5 ถึง 5 ปี 2567

Report time : 14:03:55

(นายชลชน วรรณศรีพงษ์)
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1205010101	อาคารพักอาศัย	11,976,030.00	0.00	0.00	11,976,030.00
1205010103	คสส. อาคารพักอาศัย	(1,502,470.05)	0.00	(23,723.02)	(1,526,193.07)
1205030101	อาคารเพื่อป/ยอื่น	24,005,000.00	0.00	0.00	24,005,000.00
1205030103	คสส.อาคารป/ยอื่น	(5,956,531.37)	0.00	(65,317.75)	(6,021,849.12)
1205040101	สิ่งปลูกสร้าง	2,325,000.00	0.00	0.00	2,325,000.00
1205040103	คสส. สิ่งปลูกสร้าง	(1,776,568.76)	0.00	(9,663.44)	(1,786,232.20)
1206010101	ครุภัณฑ์สำนักงาน	2,345,834.78	0.00	0.00	2,345,834.78
1206010102	พัสดุครุภัณฑ์สำนักงาน	0.00	0.00	0.00	0.00
1206010103	คสส ครุภัณฑ์สำนักงาน	(1,060,310.56)	0.00	(18,313.00)	(1,078,623.56)
1206020101	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ	116,000.00	0.00	0.00	116,000.00
1206020103	คสส ครุภัณฑ์ยานพาหนะ	(115,999.00)	0.00	0.00	(115,999.00)
1206030101	ครุภัณฑ์ไฟฟ้า&วิทยุ	217,025.00	0.00	0.00	217,025.00

สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 3

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 05.03.2567

ประจำงวด 5 ถึง 5 ปี 2567

(นายชลธร วรรณศรีพงษ์)
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1206030103	คสส ไฟฟ้าวิทยุ	(217,010.00)	0.00	0.00	(217,010.00)
1206040101	ครุภัณฑ์โฆษณา	54,375.00	0.00	0.00	54,375.00
1206040103	คสส ครุภัณฑ์โฆษณา	(54,373.00)	0.00	0.00	(54,373.00)
1206050101	ครุภัณฑ์การเกษตร	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00
1206050102	พัสดุภัณฑ์การเกษตร	0.00	0.00	0.00	0.00
1206050103	คสส ครุภัณฑ์เกษตร	(534.79)	0.00	(95.08)	(629.87)
1206060101	ครุภัณฑ์โรงงาน	345,768.56	0.00	0.00	345,768.56
1206060103	คสส ครุภัณฑ์โรงงาน	(345,756.56)	0.00	0.00	(345,756.56)
1206090101	ครุภัณฑ์วิทยา	27,883.33	0.00	0.00	27,883.33
1206090103	คสส ครุภัณฑ์วิทยา	(27,882.33)	0.00	0.00	(27,882.33)
1206100101	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	265,993.06	0.00	0.00	265,993.06
1206100103	คสส คอมพิวเตอร์	(265,985.06)	0.00	0.00	(265,985.06)

สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 4

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 05.03.2567

ประจำงวด 5 ถึง 5 ปี 2567

14:03:55

(นายชลอน วรณศรีพงษ์)
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1206110101	ครุภัณฑ์การศึกษา	31,768,376.00	0.00	0.00	31,768,376.00
1206110102	พัสดุครุภัณฑ์การศึกษา	0.00	0.00	0.00	0.00
1206110103	คสส ครุภัณฑ์การศึกษา	(28,300,182.08)	0.00	(111,307.59)	(28,411,489.67)
1206120101	ครุภัณฑ์บ้านครัว	1,005,690.00	0.00	0.00	1,005,690.00
1206120103	คสส ครุภัณฑ์บ้านครัว	(4,005,675.00)	0.00	0.00	(1,005,675.00)
1206150101	ครุภัณฑ์สนาม	17,000.00	0.00	0.00	17,000.00
1206150103	คสส ครุภัณฑ์สนาม	(16,996.00)	0.00	0.00	(16,996.00)
2101010102	จ/น การค้า-ภายนอก	0.00	30,431.45	(30,431.45)	0.00
2101010103	รับสินค้า / ใบสำคัญ	(23,251.45)	23,251.45	(25,138.00)	(25,138.00)
2101020198	จ.น.อื่น-หน่วยงานรัฐ	0.00	73,839.55	(73,839.55)	0.00
2101020199	เจ้าหน้าที่อื่น-ภายนอก	(37.06)	22,554.63	(22,730.00)	(212.43)
2102040101	สาธารณูปโภคค้างจ่าย	0.00	0.00	0.00	0.00

สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 5

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 05.03.2567

ประจำงวด 5 ถึง 5 ปี 2567

Report time : 14:03:55

(นายชลธร วรรณศรีพงษ์)
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
2102040102	ใบสำคัญค่างจ่าย	0.00	710,077.00	(710,077.00)	0.00
2102040103	W/H tax-บุคคล(03)	0.00	0.00	0.00	0.00
2102040106	W/Htax-ภงด.นิติ(53)	0.00	265.55	(265.55)	0.00
2102040198	ค่างจ่ายอื่น-ภาครัฐ	0.00	0.00	0.00	0.00
2102040199	ค่างจ่ายอื่น-ภายนอก	0.00	0.00	0.00	0.00
2111020199	เงินรับฝากอื่น	(188,145.87)	0.00	(1,700.00)	(189,845.87)
2112010199	เงินประกันอื่น	(137,590.00)	0.00	0.00	(137,590.00)
2116010104	เบิกเกินรอนำส่ง	0.00	14,855.81	(14,855.81)	0.00
3101010101	ร/คสูงต่ำคชจ.สุทธิ	1,221,900.21	0.00	0.00	1,221,900.21
3102010101	ร/คสูงต่ำคชจ.สะสม	(32,296,084.20)	0.00	0.00	(32,296,084.20)
3102010102	ผลสะสมแก้ไขผิดพลาด	0.00	0.00	0.00	0.00
3105010101	ทุนของหน่วยงาน	(6,015,566.78)	0.00	0.00	(6,015,566.78)

สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 6

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 05.03.2567

ประจำงวด 5 ถึง 5 ปี 2567

Report time : 14:03:55

(นายชดอม วรรณศรีพงษ์)
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
4202010199	ร/ดค่าธรรมเนียมอื่น	(2,400.00)	0.00	0.00	(2,400.00)
4202030105	ร/ดค่าของเบ็ดเตล็ด	(7,500.00)	0.00	0.00	(7,500.00)
4301020107	ร/ดธรรมเนียมการศึกษา	(1,225,790.00)	0.00	(203,960.00)	(1,429,750.00)
4307010103	TR-รับงบบุคลากร	(771,575.48)	0.00	(216,410.00)	(987,985.48)
4307010105	TR-รับงบดำเนินงาน	(1,309,204.42)	0.00	(218,630.16)	(1,527,834.58)
4307010106	TR-รับงบบุคลากร	(1,263,549.18)	0.00	(331,791.71)	(1,595,340.89)
4307010107	TR-รับงบรายจ่ายอื่น	(85,763.65)	0.00	(47,516.13)	(133,279.78)
4307010108	TR-รับงบกลาง	(6,975.00)	0.00	0.00	(6,975.00)
4308010101	TR-สรก.รับเงินนอก	(31,016.00)	0.00	0.00	(31,016.00)
4308010105	T/R-ปรับเงินฝากคลัง	(40,200.00)	0.00	0.00	(40,200.00)
4313010199	รายได้อื่น	(15,950.00)	0.00	0.00	(15,950.00)
5101010108	ค่าล่วงเวลา	32,100.00	13,200.00	0.00	45,300.00

สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 7

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 05.03.2567

ประจำงวด 5 ถึง 5 ปี 2567

(นายชลอน วรณศรีชัยพงษ์)

Report time : 14:03:55

รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
5101010113	ค่าจ้าง	797,295.54	205,078.39	(12,775.16)	989,598.77
5101010115	ค่าตอบแทนพนักงานราชการ	771,575.48	216,410.00	0.00	987,985.48
5101010116	เงินเดือนครองชีพ	152,466.00	34,500.00	(2,080.65)	184,885.35
5101010199	ง/ด&ค่าจ้างอื่น	180,064.52	69,000.00	0.00	249,064.52
5101020106	เงินสมทบป.ส.-Rel	71,189.00	17,948.00	0.00	89,137.00
5101020116	เงินสมทบภท.เงินทด	0.00	6,100.00	0.00	6,100.00
5101030101	เงินช่วยการศึกษาบุตร	6,400.00	0.00	0.00	6,400.00
5101030205	ค่ารักษา-นอก-รพ.รัฐ	575.00	0.00	0.00	575.00
5103010102	ค่าเบี้ยเลี้ยง	6,240.00	26,520.00	0.00	32,760.00
5103010103	ค่าที่พัก	9,600.00	36,000.00	0.00	45,600.00
5103010199	คชจ.เดินทางภายในปท.	9,504.00	27,950.00	0.00	37,454.00
5104010104	ค่าวัสดุ	349,246.80	92,943.00	0.00	442,189.80

สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 8

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 05.03.2567

ประจำงวด 5 ถึง 5 ปี 2567

(นายชลธร วรรณศรีพงษ์)

รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
5104010107	ค่าซ่อมแซม&บำรุงฯ	1,740.00	0.00	0.00	1,740.00
5104010110	ค่าเชื้อเพลิง	3,680.27	4,500.00	0.00	8,180.27
5104010112	ค/จหนมาบริการ-ภายนอก	3,940.00	2,680.00	0.00	6,620.00
5104020101	ค่าไฟฟ้า	237,294.58	73,578.47	0.00	310,873.05
5104020103	ค่าประปา&น้ำบาดาล	11,729.82	6,690.61	0.00	18,420.43
5104020105	ค่าโทรศัพท์	4,319.58	1,223.01	0.00	5,542.59
5104020106	ค่าสื่อสารโทรคมนาคม	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00
5104020107	ค่าบริการไปรษณีย์	3,117.00	0.00	0.00	3,117.00
5104030209	ค่าเช่าสิ่งทา-รัฐ	563,622.71	0.00	0.00	563,622.71
5104030212	ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด-นอก	35,000.00	0.00	0.00	35,000.00
5104030299	ค่าใช้สอยอื่น ๆ	46,163.00	1,760.00	0.00	47,923.00
5104040102	ค่าตอบแทนการปฏิบัติ	122,505.00	50,205.00	0.00	172,710.00

สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 9

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 05.03.2567

ประจำงวด 5 ถึง 5 ปี 2567

Report time : 14:03:55

(นายชลธร วรรณศรีพงษ์)
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
5105010101	ค่าเสื่อม-อาคาร	100,618.28	23,723.02	0.00	124,341.30
5105010105	ค่าเสื่อม-อาคารอื่น	277,037.34	65,317.75	0.00	342,355.09
5105010107	ค่าเสื่อม-สิ่งปลูกฯ	40,986.35	9,663.44	0.00	50,649.79
5105010109	ค่าเสื่อม-ค.สมง.	78,324.25	18,313.00	0.00	96,637.25
5105010117	ค่าเสื่อม-ค.เกษตร	403.28	95.08	0.00	498.36
5105010129	ค่าเสื่อม-ค.การศึกษา	490,321.80	111,307.59	0.00	601,629.39
5107010199	อุดหนุนตม.อื่น	96,720.00	27,500.00	0.00	124,220.00
5209010112	T/E-เบิกเงินสงคืน	29,351.94	14,855.81	0.00	44,207.75
5210010102	T/E-โอนเงินให้สรก.	40,200.00	0.00	0.00	40,200.00
5210010103	T/E-โอนร/ตม/ค/ทบก.	9,900.00	0.00	0.00	9,900.00
5210010105	T/E-ปรับเงินฝากคลัง	31,016.00	0.00	0.00	31,016.00

รวมหน่วยเบิกจ่าย 2000600070	0.00	4,114,555.04	(4,114,555.04)	0.00
-----------------------------	------	--------------	----------------	------

สำเนาถูกต้อง



(นายชลชน วรณศรีพงษ์)
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

สำเนาถูกต้อง



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

(นายชลธร วรรณศรีพงษ์)

รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Account No. 206-6-03363-4 Currency THB
Account Name สารพัดช่างตราด Account Status Active
Alias Name สารพัดช่างตราด Branch Name TRAD BR.
Ledger Balance 1,253,364.55 Available Balance 1,253,364.55

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
01-02-2024 17:37:00	490342	CDCH			12,510.00	1,108,496.17	1157
02-02-2024 17:01:00	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10389574TRCBR#1157CID	10389574	-1,530.00	1,106,966.17	0700
02-02-2024 17:01:00	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10405044TRCBR#1157CID	10405044	-3,100.00	1,103,866.17	0700
02-02-2024 17:12:00	490342	CWTRC	2061352359	10405045	-14,970.00	1,088,896.17	1157
02-02-2024 17:35:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		-45,000.00	1,043,896.17	0206
02-02-2024 17:35:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		-24,000.00	1,019,896.17	0206
02-02-2024 17:42:00	19537	CDCH			11,150.00	1,031,046.17	1157
02-02-2024 17:42:00	19537	CDCH			290.00	1,031,336.17	1157
05-02-2024 17:38:00	19537	CDCH			70.00	1,031,406.17	1157
05-02-2024 17:39:00	19537	CDCH			100.00	1,031,506.17	1157
05-02-2024 17:39:00	19537	CDCH			12,300.00	1,043,806.17	1157
06-02-2024 14:55:00	570922	CWTPC		10405046	-37.06	1,043,769.11	0206
06-02-2024 14:58:00	570922	CDCH			6,600.00	1,050,369.11	0206
06-02-2024 14:58:00	570922	CDCH			310.00	1,050,679.11	0206
06-02-2024 14:59:00	570922	CDTRC	2066033626		124,345.00	1,175,024.11	0206
07-02-2024 17:02:00	19537	CDCH			7,000.00	1,182,024.11	1157
08-02-2024 15:46:00	570922	CDCH			1,700.00	1,183,724.11	0206
12-02-2024 17:04:00	490342	CDCH			27,900.00	1,211,624.11	1157
13-02-2024 16:01:00	550287	CWTRC	2061608272	10405048	-2,720.00	1,208,904.11	0206
13-02-2024 16:24:00	570922	CDCH			10,900.00	1,219,804.11	0206
14-02-2024 14:09:00	540876	CWTRC	2060741521	10405049	-2,840.00	1,216,964.11	0206
14-02-2024 17:01:00	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10405047TRCBR#1157CID	10405047	-1,760.00	1,215,204.11	0700
14-02-2024 17:27:00	573487	CDCH			1,300.00	1,216,504.11	1157
14-02-2024 17:28:00	573487	CDCH			850.00	1,217,354.11	1157
15-02-2024 17:33:00	552771	CDCH			6,200.00	1,223,554.11	1157
16-02-2024 10:00:00	570922	CWTRC	2060741521	10405052	-11,999.00	1,211,555.11	0206
16-02-2024 10:24:00	550587	CWCH		10405051	-2,480.00	1,209,075.11	0206
16-02-2024 11:53:00	540876	CWTRC	6793614436	10405053	-4,220.00	1,204,855.11	0206
16-02-2024 16:15:00	552771	CDCH			8,600.00	1,213,455.11	1157
16-02-2024 17:01:00	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10405050TRCBR#1157CID	10405050	-2,472.00	1,210,983.11	0700
19-02-2024 17:50:00	573487	CDCH			7,500.00	1,218,483.11	1157
19-02-2024 17:51:00	573487	CDCH			15,100.00	1,233,583.11	1157
20-02-2024 16:25:00	552771	CDCH			5,100.00	1,238,683.11	1157
21-02-2024 15:25:00	19537	CDCH			8,400.00	1,247,083.11	1157
21-02-2024 15:25:00	19537	CDCH			390.00	1,247,473.11	1157
22-02-2024 17:33:00	19537	CDCH			7,400.00	1,254,873.11	1157
23-02-2024 10:06:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		-11,400.00	1,243,473.11	0206

23-02-2024 11:41:00	K19294	PADWP	9294-10900016312302141	-1,200.00	1,242,273.11	0206
23-02-2024 14:43:00	550587	CWCH		10405055 -23,520.00	1,218,753.11	0206
23-02-2024 15:43:00	550287	CDCH		25,900.00	1,244,653.11	0206
23-02-2024 15:44:00	550287	CWTRC	2061352359	10405054 -961.93	1,243,691.18	0206
23-02-2024 17:22:00	19537	CDCH		265.00	1,243,956.18	1157
29-02-2024 17:09:00	573005	CDCH		20,200.00	1,264,156.18	1157
29-02-2024 17:10:00	573005	CDCH		500.00	1,264,656.18	1157
29-02-2024 17:11:00	573005	CDCH		8,100.00	1,272,756.18	1157

Total Cr. = 330,980.00

Total Dr. = -154,209.99

สำเนาถูกต้อง



(นายชลชน วรรณศรีพงษ์)
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด



Account No. 206-6-03931-4 Currency THB
Account Name วิทยาลัยสารพัดช่างตราด(เงินรางวัลและเงิน Account Status Active
Alias Name Branch Name TRAD BR.
Ledger Balance 67,692.43 Available Balance 67,692.43

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
20-02-2024 09:11:00	552774	CLCK	Unclear:1,030.00	22625745	0.00	89,180.00	0206
21-02-2024 11:50:00	90172	CLCR	ASOF 20/02/2567	22625745	1,030.00	90,210.00	0700
27-02-2024 21:05:00	90180	CBCA	SBK:2 SBR:336 ICAS INCL R1	10337657	-22,517.57	67,692.43	0700

Total Cr. = 1,030.00

Total Dr. =-22,517.57

สำเนาถูกต้อง

(นายชลธน วรรณศรีพงษ์)
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Account No.	206-6-03704-4	Currency	THB
Account Name	เงินอุดหนุนทั่วไป-เงินสนับสนุนค่าใช้จ่าย	Account Status	Active
Alias Name	เงินอุดหนุนทั่วไปในการจัดการ	Branch Name	TRAD BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
------	-----------	------------------	-------------	------------	--------	---------	---------

Total Cr. = 0.00

Total Dr. =0.00

สำเนาถูกต้อง

(นายชลธ วรรณศรีพงษ์)
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Account No.	206-6-04777-5	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยสารพัดช่างตราด(เงินประกัน)	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยสารพัดช่างตราด(เงินประกัน)	Branch Name	TRAD BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount Balance	Init Br
------	-----------	------------------	-------------	------------	----------------	---------

Total Cr. = 0.00

Total Dr. =0.00

สำเนาถูกต้อง

(นายชลธน วรรณศรีพงษ์)
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Account No.	206-6-04778-3	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยสารพัดช่างตราด	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยสารพัดช่างตราด	Branch Name	TRAD BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
------	-----------	------------------	-------------	------------	--------	---------	---------

Total Cr. = 0.00

Total Dr. =0.00

สำเนาถูกต้อง

(นายชลธร วรรณศรีพงษ์)
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Account No.	206-6-05054-7	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยสารพัดช่างตราด	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยสารพัดช่างตราด	Branch Name	TRAD BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
------	-----------	------------------	-------------	------------	--------	---------	---------

Total Cr. = 0.00

Total Dr. =0.00

สำเนาถูกต้อง

(นายชลชน วรณศรีพงษ์)
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Account No.	206-6-04942-5	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัย สารพัดช่าง	Account Status	Active
Alias Name		Branch Name	TRAD BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
------	-----------	------------------	-------------	------------	--------	---------	---------

Total Cr. = 0.00

Total Dr. = 0.00

สำเนาถูกต้อง

(นายชลธน วรรณศรีพงษ์)
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Account No.	206-6-05145-4	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยสารพัดช่างตราด	Account Status	Active
Alias Name		Branch Name	TRAD BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
------	-----------	------------------	-------------	------------	--------	---------	---------

Total Cr. = 0.00

Total Dr. = 0.00

สำเนาถูกต้อง

(นายชลธน วรรณศรีพงษ์)
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Account No.	206-1-62465-0	Currency	THB
Account Name	เงินอุดหนุนทั่วไป-เงินสนับสนุนค่าใช้จ่าย	Account Status	Active
Alias Name	เงินอุดหนุนทั่วไปในการ	Branch Name	TRAD BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init	Br
------	-----------	------------------	-------------	------------	--------	-----	---------	------	----

Total Cr. = 0.00

Total Dr. = 0.00

สำเนาถูกต้อง

(นายชลธน วรรณศรีพงษ์)
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

สำเนาถูกต้อง



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Account No. 206-6-03362-6 Currency THB
Account Name สาขาพิจิตร Account Status Active
Alias Name สาขาพิจิตร Branch Name TRAD BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

(นายชลธ วรรณศรีพงษ์)
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพิจิตร

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
05-02-2024 09:42:00	931001	BCD14	GFMS/108682		5,882.00	5,882.00	108682
05-02-2024 09:42:00	931001	BCD14	GFMS/108682		7,408.00	13,290.00	108682
05-02-2024 09:42:00	931001	BCD14	GFMS/108682		8,048.00	21,338.00	108682
05-02-2024 09:42:00	931001	BCD14	GFMS/108682		16,080.00	37,418.00	108682
05-02-2024 09:42:00	931001	BCD14	GFMS/108682		984.00	38,402.00	108682
05-02-2024 09:42:00	931001	BCD14	GFMS/108682		1,095.00	39,497.00	108682
05-02-2024 09:42:00	931001	BCD14	GFMS/108682		1,280.00	40,777.00	108682
05-02-2024 09:42:00	931001	BCD14	GFMS/108682		30,000.00	70,777.00	108682
05-02-2024 09:42:00	931001	BCD14	GFMS/108682		4,416.00	75,193.00	108682
05-02-2024 09:42:00	931001	BCD14	GFMS/108682		10,250.00	85,443.00	108682
05-02-2024 09:42:00	931001	BCD14	GFMS/108682		3,792.00	89,235.00	108682
05-02-2024 09:42:00	931001	BCD14	GFMS/108682		9,080.00	98,315.00	108682
05-02-2024 09:42:00	931001	BCD14	GFMS/108682		10,880.00	109,195.00	108682
05-02-2024 09:42:00	931001	BCD14	GFMS/108682		5,820.00	115,015.00	108682
05-02-2024 09:42:00	931001	BCD14	GFMS/108682		17,430.00	132,445.00	108682
06-02-2024 14:59:00	570922	CWTRC	2066033634	10377624	124,345.00	8,100.00	0206
06-02-2024 15:00:00	570922	CWTRC	2060733146	10377622	-984.00	7,116.00	0206
08-02-2024 17:01:00	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10377621TRCB R#1157CID	10377621	-4,416.00	2,700.00	0700
09-02-2024 09:31:00	931002	BCD14	GFMS/108682		1,958.11	4,658.11	108682
09-02-2024 09:31:00	931002	BCD14	GFMS/108682		6,100.00	10,758.11	108682
09-02-2024 09:31:00	931002	BCD14	GFMS/108682		797.36	11,555.47	108682

10-02-2024 14:46:00	490342	CWTRC	6621698712	10377623	-2,700.00	8,855.47	1157
12-02-2024 14:55:00	550587	CWTRC	2061059910	10377626	-2,755.47	6,100.00	0206
14-02-2024 17:01:00	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10377625TRCB R#1157CID	10377625	-6,100.00	0.00	0700
20-02-2024 10:12:00	931000	BCD14	GFMS/108682		148,352.26	148,352.26	108682
20-02-2024 10:12:00	931000	BCD14	GFMS/108682		9,800.00	158,152.26	108682
20-02-2024 10:12:00	931000	BCD14	GFMS/108682		31,000.00	189,152.26	108682
20-02-2024 10:12:00	931000	BCD14	GFMS/108682		15,800.00	204,952.26	108682
20-02-2024 10:12:00	931000	BCD14	GFMS/108682		9,210.00	214,162.26	108682
20-02-2024 10:12:00	931000	BCD14	GFMS/108682		6,750.00	220,912.26	108682
20-02-2024 10:12:00	931000	BCD14	GFMS/108682		8,968.00	229,880.26	108682
20-02-2024 10:12:00	931000	BCD14	GFMS/108682		2,000.00	231,880.26	108682
20-02-2024 10:12:00	931000	BCD14	GFMS/108682		21,916.13	253,796.39	108682
20-02-2024 10:12:00	931000	BCD14	GFMS/108682		354.00	254,150.39	108682
20-02-2024 10:12:00	931000	BCD14	GFMS/108682		216,410.00	470,560.39	108682
20-02-2024 10:12:00	931000	BCD14	GFMS/108682		536.00	471,096.39	108682
20-02-2024 10:12:00	931000	BCD14	GFMS/108682		590.00	471,686.39	108682
20-02-2024 10:12:00	931000	BCD14	GFMS/108682		1,500.00	473,186.39	108682
20-02-2024 10:12:00	931000	BCD14	GFMS/108682		750.00	473,936.39	108682
21-02-2024 09:49:00	931001	BCD14	GFMS/108682		810.00	474,746.39	108682
21-02-2024 09:49:00	931001	BCD14	GFMS/108682		2,111.86	476,858.25	108682

สำเนาถูกต้อง



(นายชลชน วรรมศรีพงษ์)
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

21-02-2024 09:49:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,725.00	480,583.25	108682
21-02-2024 09:49:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		8,160.00	488,743.25	108682
21-02-2024 09:49:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		7,115.00	495,858.25	108682
21-02-2024 09:49:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		4,075.00	499,933.25	108682
21-02-2024 09:49:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		200.00	500,133.25	108682
21-02-2024 09:49:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,435.00	503,568.25	108682
21-02-2024 09:49:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		13,200.00	516,768.25	108682
21-02-2024 09:49:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		1,700.00	518,468.25	108682
21-02-2024 09:49:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		1,380.00	519,848.25	108682
21-02-2024 09:49:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		7,680.00	527,528.25	108682
21-02-2024 09:49:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		1,365.00	528,893.25	108682
21-02-2024 09:49:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		6,015.00	534,908.25	108682
21-02-2024 09:49:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		4,545.00	539,453.25	108682
21-02-2024 09:49:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		27,500.00	566,953.25	108682
21-02-2024 09:49:00	931001	BCD14	GFMIS/108682		1,823.28	568,776.53	108682
23-02-2024 10:04:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		174,460.00	394,316.53	0206
23-02-2024 10:05:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		10,174.00	384,142.53	0206
23-02-2024 10:06:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		170,384.26	213,758.27	0206
23-02-2024 10:07:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		15,050.00	198,708.27	0206
23-02-2024 10:07:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		11,210.00	187,498.27	0206
23-02-2024 10:08:00	93999	BPDWT	TRATPT.AC		-6,706.32	180,791.95	0206
23-02-2024 10:11:00	931001	BCD02	VEC.GO/200059		22,056.00	202,847.95	108682
23-02-2024 10:36:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		13,200.00	189,647.95	0206
23-02-2024 10:37:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		27,500.00	162,147.95	0206
23-02-2024 10:37:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-3,435.00	158,712.95	0206

สำเนาถูกต้อง

(นายชลชน วรรณศรีพงษ์)
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

23-02-2024 10:38:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-7,680.00	151,032.95	0206
23-02-2024 10:38:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-4,075.00	146,957.95	0206
23-02-2024 10:38:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-1,380.00	145,577.95	0206
23-02-2024 10:38:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-4,545.00	141,032.95	0206
23-02-2024 10:39:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-810.00	140,222.95	0206
23-02-2024 10:39:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-7,115.00	133,107.95	0206
23-02-2024 10:39:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-200.00	132,907.95	0206
23-02-2024 10:40:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-8,160.00	124,747.95	0206
23-02-2024 10:40:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-1,365.00	123,382.95	0206
23-02-2024 10:41:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-1,700.00	121,682.95	0206
23-02-2024 10:41:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-3,725.00	117,957.95	0206
23-02-2024 10:41:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-6,015.00	111,942.95	0206
23-02-2024 11:39:00	K19294	PADWP	9294-10900016312302141		13,500.00	98,442.95	0206
23-02-2024 11:39:00	K19294	PADWP	9294-10900016312302141		-1,072.00	97,370.95	0206
23-02-2024 11:40:00	K19294	PADWP	9294-10900016312302141		-1,500.00	95,870.95	0206
23-02-2024 11:40:00	K19294	PADWP	9294-10900016312302141		-1,180.00	94,690.95	0206
23-02-2024 11:40:00	K19294	PADWP	9294-10900016312302141		17,936.00	76,754.95	0206
23-02-2024 15:40:00	550287	CWTRC	2061333362	10377627	-2,756.00	73,998.95	0206
23-02-2024 15:46:00	550287	CWTPC		10377630	14,855.81	59,143.14	0206
23-02-2024 21:05:00	90180	CBCA	SBK:33 SBR:95 ICAS INCL R1	10377629	48,500.00	10,643.14	0700
27-02-2024 15:11:00	550587	CWTRC	2061059910	10377632	-3,935.14	6,708.00	0206
27-02-2024 16:07:00	550287	CWTRC	2066030902	10377631	-708.00	6,000.00	0206
28-02-2024 18:33:00	90180	CBCA	SBK:34 SBR:177 ICAS INCL R1	10377628	-6,000.00	0.00	0700

Total Cr. = 732,133.00

Total Dr. = -732,133.00

สำเนาถูกต้อง



(นายชลธร วรรณศรีพงษ์)
รองผู้อำนวยการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด